YTBEPXIOAKO
PykoBoauTtenb

(YnonHOMOYeHHOe NuLo)

MWUHUCTEPCTBO 06pa3oBaHns IpKyTCKO 061acTu

(HauMeHOBaHWe opraHa, OCYLLECTBASAIOLLEr0 (YHKLMU 1 NONHOMOYMS YUpeAnUTens, rMaBHOro

pacnopsaanTens cpefcTB GrOAXeTa, rocy/japCTBEHHOTO YUpeXAeHus)

MepBblii 3amMecTUTENb
MWHWCTPa 06pa3oBaHuns E.A. TopyHoB

(BOMKHOCTb) (pacwundposka nognucu)

« 27 » [Jekabps 20 17 r.

FTOCYOAPCTBEHHOE 3AAAHNE Ne 250

Ha 2018 roa v Ha nnaHoBbIin nepuog 2019 n 2020 roaos

HanmeHoBaHWe rocyapCTBEHHOIO yupexaeHus (060C06/1eHHOro NoapasAeneHns) dopma
"ocyfapcTBeHHOE 610KeTHOe NpodeccroHaibHoe 06pa3oBaTe/ibHoe yupexaeHne VpKyTckoi 061actu
"CBMPCKNI 3N1EKTPOMEXAHNYECKUNIA TEXHUKYM" no OKY [

[ata Hayana fencTems
[lata OKOHYaHUs feiicTBuS

Bua gesaTensHOCTU rocyapCTBEHHOMO yupexaeHus (060c0o61eHHOr0 noapasaeneHus) Kog no cBogHoMy peecTpy
obpas3oBaHune npodeccroHabHoe cpefHee Mo OKB3/
Mo OKB3/[,

Mo OKB3[,



1. HaumeHoBaHue rocy1apCTBCHHOU YCIIYTH

Yacte 1. Ceencnmst 06 0Ka3bIBAGMBIX TOCYIAPCTBEHHBIX YCIIYTax

Paznen

Peanmzarnisn 06pazoBaTeIbHBIX TIPOTPAMM CPEIHETO MPO(ECCHOHATBHOTO 00Pa30BaHUA - TIPOTPAMM

TIOATOTOBKH CIICITUATTUCTOB CPCAHCTO 3BCHA

2. Kareropuu motpeOuTeneii rocy JapcTBEHHOM YCIIyTH
(PMBUYECKHC TULIA, UMCIOIIHE OCHOBHOC 00IIece 00pazoBaHue

3. INokazaTenwu, XapaKTePU3VIOIIKE 00BEM U (HIH) KAaYECTBO TOCYAaPCTBCHHOM YCIIYTH:
3.1. TToxazaTenu, XapakTepHU3YIOIIHE KAYCCTBO TOCYJAPCTBCHHOM VCIIYTH:

0 00IIEPOCCHICKOMY 0a30BOMY TICPSUHIO
WA PCTUOHATTBHOMY IICPCTHIO

Kox

‘VHHUKaIBHEBIN

TlokasaTensb, XapakTepU3yIOMui

coJiepKaHHe TOCYAapCTBEHHON YCIyTru

Iloka3atens, XapakTepu3yIOMHii

yeroBus ((OpMbI) OKa3aHU

TlokazaTenn kadecTBa

rocyapcTBEHHOM yCIIyTru

3HaducHHE MOKA3aTe/s KauecTBa

rocylapcTBeHHON YCIIyTH

Jlonyctumele
(BO3MOKHEIE)

HOMEpP
peecTpoBOi (110 crpaBOYHUKAM) rocylapCTBEHHOH yeIyru HauMeHOBaHHE CJIMHHATIA 2018 rox | 2019 ronm | 2020 rox OTKJIOHCHHU OT
. . YCTAHOBJIGHHBIX
3aMicu (1o cripaBOYHUKAM) nokazaTens U3MEpEHUs (ouepen- (1-# ron (2-# ron .
HOH (pWHAH- | TITAHOBOTO | TIAHOBOTO rocyapcTBEHHOU
coBbllf ron) | mepuona) | mepuona) yemyra
CrenyanbHOCTH Kateropus YpoBeHb Dopmel HauMEHOBaHHUE| KO
U YKPYIIHEHHBIE noTpeduTenei oOpazoBaHms, oOyueHus u o
TPYIIIIBI HEOOXOMMBIH (opMbI OKE B
JUis IpreMa Ha peanuzanuu 4! a6GCOMOTH
oOyueHue oOpazoBaTenbH B BIX
BIX NIpOT'pamMm fpoteHTax rnokasaTesis
X
(HaMeHOBaHIe (HaMEHOBaHIe (HaMEeHOBaHe (HaMeHOBaHe (HaMeHOBaHe
TIOKa3aTens) TIOKa3aTens) TIOKa3aTeN) TIOKa3aTeN) TIOKa3aTeN)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




115600770
1000101000
100

15.02.08
Texnonorus
MaITMHOCTPOCHHUS

HC yKaszaHo

OcHoBHOE 00111Ee
obpazoBanue

Ounas

Jons
BBIITyCKHUKOB,
MOy YHBIINX
JIUIIIOM O
cpeaHeM
npodeccroHalb
HOM
oOpazoBaHuH,
u3 o0Imero
KOJIMYecTBa
BBIITyCKHUKOB

IIPOI]

744

100,00

100,00

100,00

115600770
1000209001
100

15.02.08
Texnonorus
MaITMHOCTPOCHHUS

HC yKaszaHo

Cpennee obiree
obpazoBanue

OuHo-3a049Has

Jons
BBIITyCKHUKOB,
MOy YHBIINX
JIUIIIOM O
cpeaHeM
npodeccroHalb
HOM
oOpazoBaHuH,
u3 o0Imero
KOJIMYecTBa
BBIITyCKHUKOB

IIPOI]

744

100,00

100,00

100,00

1115600830
1000101002
100

18.02.04
DIEeKTPOXUMUYECK
0€ [IPOU3BOJICTBO

HC yKaszaHo

OcHoBHOE 00111Ee
obpazoBanue

Ounas

Jons
BBIITyCKHUKOB,
MOy YHBIINX
JIUIIIOM O
cpeaHeM
npodeccroHalb
HOM
oOpazoBaHuH,
u3 o0Imero
KOJIMYecTBa
BBIITyCKHUKOB

IIPOI]

744

100,00

100,00

100,00




1115600830
1000209003
100

18.02.04
DIEeKTPOXUMUYECK
0€ [IPOU3BOJICTBO

HC yKaszaHo

Cpennee obiree
obpazoBanue

OuHo-3a049Has

Jons
BBIITyCKHUKOB,
MOy YHBIINX
JIUIIIOM O
cpeaHeM
npodeccroHalb
HOM
oOpazoBaHuH,
u3 o0Imero
KOJIMYecTBa
BBIITyCKHUKOB

IIPOI]

744

100,00

100,00

100,00

115601320
1000101003
100

22.02.06
CaapouHoe
IIPOM3BOACTBO

HC yKaszaHo

OcHoBHOE 00111Ee
obpazoBanue

Ounas

Jons
BBIITyCKHUKOB,
MOy YHBIINX
JIUIIIOM O
cpeaHeM
npodeccroHalb
HOM
oOpazoBaHuH,
u3 o0Imero
KOJIMYecTBa
BBIITyCKHUKOB

IIPOI]

744

100,00

100,00

100,00

115601320
1000209004
100

22.02.06
CaapouHoe
IIPOM3BOACTBO

HC yKaszaHo

Cpennee obiree
obpazoBanue

OuHo-3a049Has

Jons
BBIITyCKHUKOB,
MOy YHBIINX
JIUIIIOM O
cpeaHeM
npodeccroHalb
HOM
oOpazoBaHuH,
u3 o0Imero
KOJIMYecTBa
BBIITyCKHUKOB

IIPOI]

744

100,00

100,00

100,00




Jons
BBIITyCKHUKOB,
23.02.03 IIOJTYYUBIIAX
Texnuueckoe JUIILIOM O
LLAI5601570 olcnyxuBaHue U OcHoBHoe obImiee CpeaHeM
1000101008 Y HE yKa3aHo i Ounas npodeccruonans |ITPOI] 744 100,00 100,00 100,00
PEMOHT obpasoBaHue
100 oM
aBTOMOOHIIBHOTO
TpaHcnopTa oOpazoBaHuH,
b u3 o0Imero
KOJIMYecTBa
BBIITyCKHUKOB
Jons
BBIITyCKHUKOB,
23.02.03 IIOJTYYUBIIAX
Texnuueckoe JUIILIOM O
LLAI5601570 olcnyxuBaHue U Cpennee ofiree CpeaHeM
1000209009 | HE YKA3HO PEAEs OOMEE [ Ouro-saounas npodeccronans [TTPOIT 744 100,00 100,00[ 100,00
PEMOHT obpasoBaHue
100 oM
aBTOMOOHIIBHOTO
TpaHCIIopTa oOpazoBaHuH,
b b u3 o0Imero
KOJIMYecTBa
BBIITyCKHUKOB

3.2. [okasaTenu, XapakTepU3YIOILKE 00BEM TOCY JAPCTBCHHOM YCIyTH:

YHuKAaIb-
HBIA HOMEp
peecTpoBoOi

3aIltucu

IlokasaTens, XapakTepu3yIOMuii
cojleprkaHHe TOCyAapeTBEHHON YCIyTH

(110 cripaBOYHUKAM)

TlokasaTens, XapakTepusyio-
it yenosus (popme)
OKa3aHMs FOCyAapCTBEHHOM
yCIIyTu

(1o cripaBOYHUKAM)

rocylapcTBeHHON yCIIyTH

TTokasatens oGbeMa

3uavuenue mokaszartesss oobeMa

rocyapcTBEHHOH yCIyTru

CpennerosioBoii pasmep

mnatsl (1ieHa, Tapud)

HaNMEHOBa- CNIMHHIIA
HHE [ToKa3a- U3MEPCHHUS (ouepen-
Tems Hol hu-

IJITaHOBO-

2018 rox | 2019 rox | 2020 rox,
(1-#irom | (2-#i rox

IIJITaHOBO-

2018 rox | 2019 rox | 2020 rogx,

(ouepen-

HOM du-

IIJIAaHOBO-

(I-#irom | (2-# rox

IIJIAHOBO-

Jlonyctumele
(BO3MOKHEIE)
OTKJIOHEHHS OT
YCTaHOBJICHHBIX

nokasatesel oGbeMa
rocyapcTBeHHON

yCIIyru




Crenpansa Kareropus YpoBeHb Dopmel HanMeHO- | koA | HaHCOBHI |ro nepuo-|To nepuo-| HAHCOBLIH |0 MepUo-|ro nepuo-
OCTH B notpeduTe obpazoBaH oOyueHus BaHUE mo | i rom) na) na) rox) rox) za)

YKPYIHEHH nei us, " popmbl OKE

bI€ TPYIIIIBI HEOOX0AUM peanuzanu "

BIA JU1st U B
npuema Ha obpazopate AGCOMOTH
obyueHne TTEHBIX B BIX

HporpamMm HPOUCHTAN | o asatens
X
(HaMeHOBaHIe (HAMMEHOBaHe ( OBaHUe ( OBaHUe ( OBaHUe
TIOKa3aTeN) TIOKa3aTeN) TIOKa3aTeNd) TIOKa3aTeNd) TIOKa3aTend)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
15600770 %Se.)?l{z(ﬁimﬂ Ocroroe Konunuectro
1000101000 MALIHHOCTDOE HE yKa3aHo ob1ree Ounas OOVIAIOLXCS] JEJI 792 22,00 30,00 33,00 5,00
100 st P obpazoBanue YHAromL
15600770 %Se.)?l{z(ﬁimﬂ Cpenice KonuuectBo
1000209001 MALIHHOCTDOE HE yKa3aHo ob1ree Ouno-3a049Has OOVIAIOLXCS] JEJI 792 14,00 19,00 30,00 5,00
100 st P obpazoBanue YHAromL
1115600830 Z;iglioiXHMH Ocroroe Konunuectro
1000101002 quKoep HE yKa3aHo ob1ree Ounas OOVIAIOLXCS] JEJI 792 22,00 22,00 30,00 5,00
100 HPOWBOLCTEO obpazoBanue YHAromL
11715600830 Z;iglioiXHMH Cperce Konunuectro
1000209003 quKoep HE yKa3aHo ob1ree Ouno-3a049Has OOVIAIOLXCS] JEJI 792 27,00 26,00 15,00 5,00
100 HPOWBOLCTEO obpazoBanue YHAromL
11]15601320]22.02.06 OcHoBHOE KonmuecTso
1000101003 |CBapounoe HE yKa3aHo ob1ree Ounas JEJI 792 16,00 22,00 22,00 5,00
100 MIPOU3BOACTBO obpazoBanue obysaiompxes
11]15601320]22.02.06 Cpennee KonmuecTso
1000209004 |Cpapounoe HE yKa3aHo ob1ree Ouno-3a049Has JEJI 792 15,00 15,00 15,00 5,00
100 MIPOU3BOACTBO obpazoBanue obysaiompxes




23.02.03
Texunueckoe
1115601370 |obenyxupaHu OcHoBHOE
KonuuectBo
1000101008 |e u pemMoHT HE yKa3aHo ob1ree Ounas JEJI 792 89,00 79,00 87.00 5,00
oOydarormuxcs
100 aBTOMOOHITLH obpazoBanue
oro
TpaHcIopTa
23.02.03
Texunueckoe
1115601370 |obenyxupaHu Cpennee
KonuuectBo
1000209009 |e u pemMoHT HE yKa3aHo ob1ree Ouno-3a049Has JEJI 792 96,00 63,00 58,00 5,00
oOydarormuxcs
100 aBTOMOOHITLH obpazoBanue
oro
TpaHcIopTa
4. HopMmaTuBHBIC MPaBOBBIC aKTHI, YCTAHABIMBAOIIHE PasMep Tu1ate (HicHy, TapuQ) MO0 TTOPAI0K e€ (€T0) YCTaHOBICHMS
HopwmatupHbIi TpaBoBoii akT
BHJL NPHUHSBIINH opraH JaTta HOMep HaUMCHOBaHHUE
1 2 3 4 5

5. Topsaaok okasaHUA TOCYIAPCTBCHHOM YCIYTH
5.1. HopMaTHBHbBIC MPaBOBBIC aKThI, PETYIUPYIOIIKE MOPSAOK OKa3aHUs roCyAapCTBCHHOM YCITyTH

Oenepanpubrii 3akoH 0T 06.10.1999 Ne 184-03 06 o0mux MPUHIMITAX OPTaHU3ALIMK 3aKOHOIATCITLHBIX (TPEICTABUTEITLHBIX) Y UCTIOTHUTEIBHBIX OPTAHOB TOCY 1apPCTBEHHOM BIIACTH
cyobektoB Poccutickoi Oeneparmm;, Oeaepanbrbii 3akoH ot 29.12.2012 Ne 273-03 06 obpasosarmu B Poccutickon Oeneparmm

(HGI/H\/ICHOBG_HI/IC, HOMED U JaTa HOPMaTHBHOT'O IIPABOBOI'O a_KTa)

5.2. Hopsaok ur(POPMHUPOBAHKS MO TCHLMATIBHBIX MOTPSOUTEICH TOCYAaPCTBEHHOU YCITYTH:

Crioco6 nHGOpMUPOBAHHUS CocTtan pa3mMerniaeMoi HHpopMaIu YactoTa o6HOBICHNS HHDOPMAITHH

3

Paznen 2




1. HaumeHoBaHue rocy1apCTBCHHOU YCIIYTH

Peanmzarnisn 06pazoBaTeIbHBIX TIPOTPAMM CPEIHETO MPO(ECCHOHATBHOTO 00Pa30BaHUA - TIPOTPAMM
IMOArOTOBKH KBaJ'II/ICI)I/H_[I/IpOBaHI-IBIX paGO‘H/IX, CITyKamx

2. Kareropuu motpeOuTeneii rocy JapcTBEHHOM YCIIyTH

(PMBUYECKHC TULIA, UMCIOIIHE OCHOBHOC 00IIece 00pazoBaHue

3. INokazaTenwu, XapaKTePU3VIOIIKE 00BEM U (HIH) KAaYECTBO TOCYAaPCTBCHHOM YCIIYTH:
3.1. TToxazaTenu, XapakTepHU3YIOIIHE KAYCCTBO TOCYJAPCTBCHHOM VCIIYTH:

0 00IIEPOCCHICKOMY 0a30BOMY TICPSUHIO
WA PCTUOHATTBHOMY IICPCTHIO

Kox

YHUKaTBHBIH Tlokazatens, XxapakTepu3yromuii Tlokazatens, XapakTepu3yIomui Tlokasatens kauecTra 3HaueHne IOKa3aTeNlsd KauecTRa
Jlonyctumele
HOMEpP coJiepKaHue rocyIlapcTBEHHOM yCIyTru yeroBus ((OpMbI) OKa3aHU rocy1apcTBEHHOHN YCIyTH rocylapCTBEHHOHN yeIyru (BO3MOIKHBIC)
peecTpoBOi (110 crpaBOYHUKAM) rocylapCTBEHHOH yeIyru HaMMEHOBAHHUE IMHHUIIA 2018 rox | 2019 roxm | 2020 rog OTKJIOHCHUA OT
. . YCTAHOBJIGHHBIX
3aMicu (1o cripaBOYHUKAM) nokazaTens U3MEpEHUs (ouepen- (1-# ron (2-#iron .
ToKazaTesiel KauecTBa
HOH (pWHAH- | TITAHOBOTO | TIAHOBOTO rocyapcTBEHHOU
N yCIyTru
coBbllf ron) | mepuona) | mepuona)
YpoBeHb Kateropus IIpodeccnu u Dopmel HauMeHOBaHKe| KO
oOpazoBaHms, noTpeduTenei YKPYIHEHHBIE oOyueHus u o
HEOOXOMMBIH TPYIIIIBI (opMbI OKE B
JUis IpreMa Ha peanuzanuu " a6GCOMOTH
oOyueHue oOpazoBaTenbH B BIX
MPOIEHTaX
BIX IIpOT'paMM p ToKa3aTes
X
(HaMeHOBaHIe (HaMEHOBaHIe (HaMEeHOBaHe (HaMeHOBaHe (HaMeHOBaHe
TIOKa3aTens) TIOKa3aTens) TIOKa3aTeN) TIOKa3aTeN) TIOKa3aTeN)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




115700740
1000101002
100

OcHoBHOE 00111Ee
obpazoBanue

HC yKaszaHo

15.01.05 Crapmux
(pyuHo#i n
YaCTUYHO
MEXaHH3UPOBAaHHO
W cBapku
(HarmaBkm)

Ounas

Jons
BBIITyCKHUKOB,
MOy YHBIINX
JIUIIIOM O
cpeaHeM
npodeccroHalb
HOM
oOpazoBaHuH,
u3 o0Imero
KOJIMYecTBa
BBIITyCKHUKOB

IIPOI]

744

100,00

100,00

100,00

115701500
1000101009
100

OcHoBHOE 00111Ee
obpazoBanue

HC yKaszaHo

19.01.17 Iloap,
KOHJIUTEP

Ounas

Jons
BBIITyCKHUKOB,
MOy YHBIINX
JIUIIIOM O
cpeaHeM
npodeccroHalb
HOM
oOpazoBaHuH,
u3 o0Imero
KOJIMYecTBa
BBIITyCKHUKOB

IIPOI]

744

100,00

100,00

100,00

1115701840
1000101009
100

OcHoBHOE 00111Ee
obpazoBanue

HC yKaszaHo

23.01.03
ABTOMEXaHUK

Ounas

Jons
BBIITyCKHUKOB,
MOy YHBIINX
JIUIIIOM O
cpeaHeM
npodeccroHalb
HOM
oOpazoBaHuH,
u3 o0Imero
KOJIMYecTBa
BBIITyCKHUKOB

IIPOI]

744

100,00

100,00

100,00




3.2. [okasaTenu, XapakTepU3YIOILKE 00BEM TOCY JAPCTBCHHOM YCIyTH:

YHuKanb- Tlokazatens, XapakTepu3yIomui Tlokazatens, XxapakTepu3yo- TToxazatens oOneMa 3HaueHue mokasarens oobeMa CpenneroioBoii pasmep
Jlonyctumele
HBIH HOMED cojieprkaHue rocy/1apcTBEHHOHN yeIyru it yenosus (popme) rocylapCTBEHHOHN yeIyru rocy1apcTBEHHOHN YCIyTu mnatsl (1ieHa, Tapud) (BO3MOIKHBIC)
OTKJIOHEHHSI OT
peecTpoBOi (110 cripaBOYHUKAM) oKa3aHus rOCylapcTBEHHON | HaMMeHOBa- SJIMHHATIA 2018 rox | 2019 rox | 2020 rox | 2018 rox, | 2019 rox | 2020 rox YCTAHOBEHHBIX
3aMicu yCIyTu HUE MoKa3a- U3MEpEHUs (ouepen- | (1-iron | (2-firox | (ouepen- | (1-# rox | (2-#i rox noKasaTenei 061’61:43
rocyapcTBEHHOU
(1o cripaBOYHUKAM) TeI Holt ou- | maHoBO- | TaHOBO-| HOM u- | MIaHOBO- | TTAHOBO- YCIyr
YpoBeHb Kareropus TIpodeccu Dopmel HanMeHO- | koA | HaHCOBHI |ro nepuo-|To nepuo-| HAHCOBLIH |0 MepUo-|ro nepuo-
obpazoBaH notpeduTe uu oOyueHus BaHUE mo | i rom) na) na) rox) rox) za)
us, nei YKPYIHEHH " popmbl OKE
HEoOX0aUM bI€ TPYIIIIBI peanuzanu "

BIA 714 51 B
npuema Ha obpazopate AGCOMOTH
obyueHne JILHBIX B BIX

[porpaMm HPONCHTAX | asatens
X
(HaMeHOBaHIe (HAMMEHOBaHe ( OBaHUe ( OBaHUe ( OBaHUe
TIOKa3aTeN) TIOKa3aTeN) TIOKa3aTeNd) TIOKa3aTeNd) TIOKa3aTend)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

15.01.05
Caapiuk

11]15700740 |OcHoBHOE (pyuHoit 1 Komiectno

1000101002 |obimee HE yKa3aHo YaCTHIHO Ounas JEJI 792 18,00 22,00 30,00 5,00

oOydarormuxcs

100 obpazoBanue MeXaHU3UpOBa
HHOW CBapKH
(HaraBkm)

11J15701500 |OcnoBroOE 19.01.17 KonmuecTso

1000101009 |obimee HE yKa3aHo Tlogap, Ounas JEJI 792 67,00 64,00 74,00 5,00

oOydarormuxcs

100 obpazoBanue KOHJUTEP

11]15701840|OcnoBroE

1000101009 |o6mee neyiasano >0 0103 Ounas Komraectso ) 792 45001 4200|3300 5.00
ABTOMEXaHUK oOydarormuxcs

100 obpazoBanue

4. HopMmaTuBHBIC MPaBOBBIC aKTHI, YCTAHABIMBAOIIHE PasMep Tu1ate (HicHy, TapuQ) MO0 TTOPAI0K e€ (€T0) YCTaHOBICHMS




HopwmatupHbIi TpaBoBoii akT

BHJ HpI/IHSIBH.II/IfI oprad Jarta HOMCpP HAauMCHOBaHUEC

1 2 3 4 5

5. Topsaaok okasaHUA TOCYIAPCTBCHHOM YCIYTH
5.1. HopMaTHBHbBIC MPaBOBBIC aKThI, PETYIUPYIOIIKE MOPSAOK OKa3aHUs roCyAapCTBCHHOM YCITyTH

Oenepanpubrii 3akoH 0T 06.10.1999 Ne 184-03 06 o0mux MPUHIMITAX OPTaHU3ALIMK 3aKOHOIATCITLHBIX (TPEICTABUTEITLHBIX) Y UCTIOTHUTEIBHBIX OPTAHOB TOCY 1apPCTBEHHOM BIIACTH
cyobektoB Poccutickoi Oeneparmm;, Oeaepanbrbii 3akoH ot 29.12.2012 Ne 273-03 06 obpasosarmu B Poccutickon Oeneparmm

(HGI/H\/ICHOBG_HI/IC, HOMED U JaTa HOPMaTHBHOT'O IIPABOBOI'O a_KTa)

5.2. Hopsaok ur(POPMHUPOBAHKS MO TCHLMATIBHBIX MOTPSOUTEICH TOCYAaPCTBEHHOU YCITYTH:

Crioco6 nHGOPMUPOBAHHUS CocTan pa3mMerraeMoi HHpopMaIiu YactoTta 06HOBICHNS HHDOPMAITHH

3




Yacts 2. [Ipoune cBeneHNs 0 rOCyJapCTBEHHOM 3aJaHUH

1. OcHoBanwus (YCIOBUS M MTOPSIIOK) ISl JOCPOYHOTO MPEKPAIICHHSI BBITOJIHEHUS TOCYAAPCTBEHHOTO 3a1aHHSI

IIpexpamenue GyHKIMOHUPOBAHMSI YUPEKICHUSI, PEOPTaHMU3AIHS, TUKBUIAINS

2. MHast undopmanyst, HeoOXonuMast 7S BBITIOJTHEHUS (KOHTPOJIS 32 BBIIOJHEHHEM ) TOCYJAPCTBEHHOTO 3a1aHUs

3. HOprI[OK KOHTPOJIA 3a BBINOJTHCHUEM I'OCYJAPCTBCHHOI'O 3aJdHUA

®opma KOHTPOJA IlepnonnyHoCTh Oprasbl UCTIOJTHUTENILHON BJIACTH,
OCYLIECTBIISIFO L€ KOHTPOJIb 3a BBIIOJHEHUEM
rOCyJapCTBEHHOIO 3a1aHUs
1 2 3

OT4eT O BHINOJHEHUH rocy1apCTBE€HHOIO
3aJaHus

7IBa pasa B rof

Munncrepctso obpazosanus Mpkyrckoii obnactu

4. TpeboBaHMS K OTUETHOCTH O BBINOJIHEHUH IOCYIapPCTBEHHOTO 3a/1aHUs
"OT4eT O BBINOJHEHUH I'OCYyAaPCTBEHHOTO 3a1aHus"

4.1. HepI/IOI[I/ILIHOCTb NPEACTABJIICHUA OTUCTOB O BBIIIOJIHCHUU IrOCy 1apCTBCHHOI'O 3aiaHUA

7IBa pasa B rofl

4.2 CpOKI/I NPpEACTAaBICHUA OTUYETOB O BBIIIOJIHCHUUN IrOCYAapCTBECHHOI'O 3aJaHUsA

15 sHBaps roga, CAEAYIEro 3a OTYETHBIM FO0OM

4.2.1. Cpoku npeacTaBieHus MPEABAPUTEIHHOTO OTYETA O BBIITOJHEHUH TOCYJaPCTBEHHOTO 3aJaHUS

15 okTsa0ps TeKyIero MHAHCOBOIO rofia

4.3. Nuble TpeOOBaHMS K OTYETHOCTH O BBIMIOJIHEHHUH FOCYJapCTBEHHOTO 3a/1aHuUs

HOJ’IHOTa, CBOCBPCMCHHOCTD IMPEAOCTABJIICHUA OTUCTA O BBINIOJIHEHUHN ITOCYAAPCTBECHHOIO 3aJaHUA 110 YCTaHOBHeHHOﬁ (1)opMe, 000CHOBaHHE pacucTOB

5. Uuble MOKa3aTejiv, CBA3aHHBIC C BBINMOJHCHUEM IroCy1apCTBEHHOI'O 3aaHUsA




